
 
Zarządzenie Nr 31/2021 

Starosty Wodzisławskiego 
z dnia 15 maja 2021 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 
 
 
Na podstawie art. 34 pkt 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z poprawiającą się sytuacją hydrometeorologiczną w regionie, odwołuje się alarm 
przeciwpowodziowy dla powiatu wodzisławskiego, wprowadzony zarządzeniem Starosty 
Wodzisławskiego nr 29/2021 z dnia 13 maja 2021 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w środkach masowego przekazu. 

 
 

     Starosta 

  (-) Leszek BIZOŃ 

 
 


